PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MN DIỄN NGỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]

Số: 121 /TB-MNDN

	Diễn Ngọc,  ngày  07  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách nâng lương thường xuyên, trước thời hạn và PCTNNG 6 tháng cuối năm 2024
Thực hiện Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Công văn số 1095/SNV-CCVC ngày 03/9/2013 của Sở Nội vụ Nghệ An về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Thông tư 08/2013/TT-BNV về chế độ nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức, viên chức.
     Căn cứ Công văn số 1095 PGD&ĐT-TCCB ngày 06/11/2024 V/v hướng dẫn xét nâng bậc lương thường xuyên, PCTNVK, nâng bậc lương trước thời hạn, 6 tháng cuối năm 2024.
     Trường Mầm non Diễn Ngọc  thông báo niêm yết công khai danh sách nâng lương thường xuyên, trước thời hạn và PCTN nhà giáo, PCTNVK 6 tháng cuối năm 2024 ( có biểu mẫu kèm theo)

              * Thời gian công khai: Từ ngày 07/11/2024 đến hết ngày  22/11/2024
              * Địa điểm công khai: Tại bảng tin của nhà trường, nhóm zalo, Cổng thông tin điện tử nhà trường
      Mọi ý kiến, kiến nghị về bản thông báo được phản ánh với đ/c Cao Thị Châu - chức vụ : Kế toán để vào sổ theo dõi.

          Vậy Trường Mầm non Diễn Ngọc thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường được biết./.

Nơi nhận:                                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- BGH
- Lưu VT

                                                                         Phạm Thị Lan